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Modulo di candidatura


	Il/La sottoscritto/a:

	nato/a a:
	il

	residente in
	via

	CF:
	Documento identità n.:

	Titolare/Legale rappresentante dell’Ente:

	con sede in
	via

	CF dell’Ente:
	P.IVA

	Telefono:
	email:

	PEC:
	iscrizione al registro:




chiede

di essere ammesso/a a partecipare alla selezione di cui all’Avviso di co-progettazione per l’attivazione di per iniziative di eliminazione della violenza sulle donne a sostegno delle vittime,  finanziata dai fondi di cui al D.M. 93/2020 – CUP F51H20000120001
e allo scopo dichiara


· che l’ente ______________________________________________ è iscritto da almeno 3 anni nei corrispondenti registri regionali o provinciali della Valle d’Aosta, nella fase transitoria per l’operatività del Registro unico nazionale del Terzo settore (RUNTS);
· che l’ente ha realizzato:

	Descrivere la missione dell’ente candidato [max 1.500 caratteri, spazi inclusi]:




	Numero totale ed elenco delle iniziative realizzate nel quinquennio 2017-2021 per il contrasto alla violenza di genere e di sostegno alle vittime
1.
2.
3.
4.
5.

	n. __(riportare il numero totale)

	Riportare la descrizione delle esperienze più significative di supporto all’autonomia abitativa e socio-lavorativa di donne vittime di violenza e delle loro famiglie [max 3.000 caratteri, spazi inclusi]:







	Riportare la descrizione delle esperienze più significative di contrasto, prevenzione e sensibilizzazione in materia di violenza sulle donne [max 3.000 caratteri, spazi inclusi]:








e si impegna

Come specificato al punto 3 dell’avviso a:
· partecipare al percorso di co-progettazione (periodo gennaio-febbraio 2021, secondo il calendario stabilito dalla Fondazione) per la definizione delle diverse iniziative da attivare sul territorio e delle relative alleanze territoriali funzionali all’attivazione di tali azioni;
· implementare, per quanto di propria competenza, le iniziative emerse dalla co-progettazione.

Luogo e data,


Firma[footnoteRef:1]: [1:  Firma digitale o in forma autografa dal legale rappresentante del soggetto proponente (nel secondo caso corredata della copia di un documento di identità). In caso di firma di un soggetto delegato, la delega dovrà essere allegata e corredata di copia del documento di identità del delegante qualora non firmata digitalmente da quest’ultimo.] 


____________________________
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